КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Решение
21 января 2025 года

             № 1/4 -VI
О приеме предложений по кандидатурам для назначения в

Состав Молодежной избирательной комиссии при

Красноармейской территориальной избирательной комиссии
В связи с истечением срока полномочий молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики,

Красноармейская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав

Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии с 3 февраля по 1 марта 2025 года.

3. Утвердить план мероприятий по формированию нового состава Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

4. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на заместителя председателя Красноармейской территориальной избирательной комиссии Петрову А.Г.
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в сети Интернет.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии
                                        А.В. Петрова
Секретарь Красноармейской
территориальной избирательной комиссии                                      Е.Л. Павлова